大成基金管理有限公司提醒投资者谨防金融诈骗的公告

近日,据客户反映有不法分子冒用本公司名义,设立仿冒 APP 诱导投资者充 值进行诈骗等非法活动。为保护投资者合法权益,本公司发布如下声明:

一、本公司法定名称为:"大成基金管理有限公司"

本公司唯一官方网址为: www. dcfund. com. cn

本公司微信公众号为:大成基金(微信号: dachengfund)

本公司唯一 APP 为: 大成基金 (开发者及版权均显示为大成基金管理有限公 司)



APP 图标为: 大成基金

本公司全国统一客服电话为: 400-888-5558 (免长途通话费用)

微信和 APP 的二维码可通过官网查询, 敬请投资者注意甄别。本公司从未授 权任何机构或个人以"大成基金"名义开展投资管理业务和咨询服务,更不会向 客户进行股票推荐、或承诺收益。敬请投资者不要轻信非正规渠道提供的下载链 接或二维码。

二、本公司经中国证券监督管理委员会批准,于1999年4月12日正式成立, 是中国证监会批准成立的首批十家基金管理公司之一, 注册地为深圳。目前公司 由三家股东组成,分别为中泰信托有限责任公司、光大证券股份有限公司、中国 银河投资管理有限公司。主要业务是公募基金的募集、销售和管理,还具有全国 社保基金投资管理、基本养老保险投资管理、受托管理保险资金、保险保障基金 投资管理、特定客户资产管理和 QDII 业务资格。

我公司全部现有分支机构包括:

- 1、大成基金管理有限公司北京分公司
- 2、大成基金管理有限公司上海分公司
- 3、大成基金管理有限公司武汉分公司
- 4、大成基金管理有限公司成都分公司
- 5、大成基金管理有限公司广州分公司

除上述机构外, 本公司没有任何其他分支机构。

投资者投资本公司管理的基金,应通过本公司直销渠道或者相关招募说明书或公告明示的且有销售资格的机构办理。

三、为维护投资者合法权益,本公司特提醒投资者注意防范网络诈骗,提高对不法行为的识别能力,保护自身财产的安全。请投资者注意辨别,不要点击来源不明的链接下载 APP,不要轻信他人,特别是不要轻信投资收益承诺,保护自身合法权益不受侵害。如发现有冒用本公司名义的不法行为,可立即向公安机关、监管部门举报。如有任何疑问,可拨打本公司客户服务电话 400-888-5558 进行咨询。本公司保留对任何冒用本公司名义的机构或人员采取法律行动的权利。

特此公告。

大成基金管理有限公司 2023 年 7 月 13 日